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1.- Introducció
El present document constitueix el document resultant del procés d’escrutini tècnic portat a terme per part del Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC) a partir dels resultats obtinguts de la plataforma de vot electrònic per a la Universitat de Barcelona per a les eleccions portades a terme durant el període de 9 al 10 de maig de 2024.
Dades de l’elecció escrutada:
	Eleccions d'estudiants a Consell d'estudis del grau de Matemàtiques

	Cens
	695

	Vots emesos
	205

	Vots candidatures
	200

	Vots en blanc
	5

	Abstencions
	490

	Total candidats a escollir
	7

	Formula selecció candidats
	Sainte-Laguë modificat



Per indicacions de la Secretària General es procedeix a l’escrutini a les 10:00 hores del dia 10 de maig 2024.
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Descripción generada automáticamente]La plataforma de vot electrònic ha obtingut com a resultats del procés d’escrutini per aquesta elecció els següents resultats:

Aquests resultats no han estat tractats i mostren el resultat de l’elecció amb les dades en brut de vots de cada candidatura.
[bookmark: _Toc70426467]3.- Selecció de candidats escollits i aplicació de formules
La obtenció de resultats d’aquesta elecció es realitza a partir de l’aplicació Sainte-Laguë modificat.
	Candidatura
	No Vots
	% Vots
	No Candidats Escollits
	Candidats Escollits

	SOM Matemàtiques i Informàtica
	77
	38,50%
	3
	JULIA SIHE MICO ALONSO
VICTOR ALARCON GUERRI
ARNAU CARNICE REY

	Assemblea de matemàtiques i informàtica
	123
	61,50%
	4
	MARIA INES AREOSA VEGA
MANUEL ARRANZ SANCHO
BERTA HOMS BASTARDAS
EDUARDO FABIAN MARTIRENA MATEO




[image: ](ÚS INTERN)
[image: ](ÚS INTERN)
[image: ](CONFIDENCIAL)

[image: ]
8/8	Informe resultant eleccions 
Informe resultant eleccions	7/8
[bookmark: _Toc70426468]4.- Detall de l’aplicació de la formula Sainte-Laguë modificat
A continuació es detalla el resultat del càlcul de quocients en l’aplicació de la formula i la selecció de candidats de cada candidatura.
On:
· Color verd indica el nombre de candidats escollits de la candidatura.
· Color taronja indica el nombre de vacants de la candidatura. Quan una candidatura rep vots suficients per obtenir més candidats però la candidatura no disposa de candidats suficients per cobrir els vots rebuts.
· Color blau indica aquells candidats que per quocient podrien haver estat escollits però que han obtingut empat amb els quocients d’altres candidatures i s’ha realitzat un sorteig per a l’obtenció del candidat escollit (en verd el candidat escollit, en blau els candidats empatats descartats).
· Color vermell indica que no superen el quocient establert per la formula Sainte-Laguë modificat per obtenir candidats



	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,4
	3
	5
	7
	9

	Membres candidatura
	Candidatura
	No Vots
	% Vots
	No Candidats Escollits
	Candidats Escollits
	1
	2
	3
	4
	5

	8
	SOM Matemàtiques i Informàtica
	77
	38,50%
	3
	JULIA SIHE MICO ALONSO
VICTOR ALARCON GUERRI
ARNAU CARNICE REY
	55
	26
	15
	11
	9

	8
	Assemblea de matemàtiques i informàtica
	123
	61,50%
	4
	MARIA INES AREOSA VEGA
MANUEL ARRANZ SANCHO
BERTA HOMS BASTARDAS
EDUARDO FABIAN MARTIRENA MATEO
	88
	41
	25
	18
	14
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